149
MINICUT
Bohrungsbearbeitung
grooving, boring and profiling
Typ  616
Klemmhalter Hartmetall
toolholder carbide
D min. 16 mm

ei
d
p
la
tt
e
u
se
 w
it
h
 i
n
se
rt
616.0012.1HM 12 11 130 40
R
/L
 S
0
1
6
:
 4
.3
 /
 ø
1
6
M5-MC T20F 7.0 Nm
R/L S16
R/L S016
616.0012.2HM 12 11 130 56
616.0012.3HM 12 11 150 80
616.0127.1HM 12.7 11 130 40
616.0127.2HM 12.7 11 130 56
616.0127.3HM 12.7 11 150 80
616.0158.1HM 15.875 11 130 40
616.0158.2HM 15.875 11 130 56
616.0158.3HM 15.875 11 150 80
616.0016.1HM 16 11 130 40
616.0016.2HM 16 11 130 56
616.0016.3HM 16 11 150 80
 L2
 L1
 d
 h